Mnan
Modaro
Konkypc

FocynapcTBeHHoe aBT

O6WuiA PENTUHIOBbLIA CNMCOK

25 cenTsBpA 2019 ropa

3aouHan opma, C onnaroi obyyenusn, Maructpatypa
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TenbHoe y BbICLIEro
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Ne 3anBnenus

0043 K_NY_IOPM_Yr_3 2,5 19
0035 K_NY_IOPM_Yr_3 2,5 19
0041 K_NY_IOPM_YN_3_2,5_19
0004 K_MNY_IOPM_YN_3_2,5_19
0022 K_MNY_IOPM_YN_3_2,5_19
0031 K_MNY_IOPM_YN_3_2,5_19
0012 K_MNY_IOPM_YN_3_2,5_19
0015 K_NY_IOPM_Yr_3 2,5 19
0044 K_NY_IOPM_Yr_3 2,5 19
0027 K_NY_IOPM_YN_3_2,5_19
0019 K_MNY_IOPM_YN_3_2,5_19
0032 K_NY_lOPM_Yr_3 2,5 19
0021 K_ANY_IOPM_yn_3_2,5_19
0001 K_MNY_IOPM_YN_3_2,5_19
0034 K_NY_IOPM_Yr_3 2,5 19

0030 K_Mny_tOPM_Yn_3_2,5_19

ropoaa MockBbl «MOCKOBCKMIA FOPOACKON NeAarorn4eckui yHUBepcuTeT»

WHCTUTYT NpaBa 1 ynpaBneHus

40.04.01 10| (Yr

[17[o}

rasumaromenosa MagvHa MamkvesHa

LLlatpoB Anekceit Buktoposuy

P A T

Mansn Kapen KapneHoBuy
MonuaHoe Ceprei Uropeeuy
FarapuHa Vpua Banepbesha
[aebigos Makcum EBreHbeBuy
Kpyxanuu Aptem OneroBuy
FyceiHoB 3unbyTTun CyrypueBuy
CapkucsiH 3arap [laHuenosuy

AxceHoB AHTOH Onerosuy

A E

BosHecerckuit Hukuta Masnosuy

FacnapsiH HonHa PomaHoBHa

npago, yr

Cymma 6annos

202
190
187
186
182
182
180
178
178
175
170
170
165
165
165
160

Cymma 6annos (BU)

192
190
187
186
182
182
180
178
178
175
170
170
165
165
165
160

Bannei 3a
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yr npaeo, yr
npouecc

192
190
187
186
182
182
180
178
178
175
170
170
165
165
165
160

OpwuruHan

Cornacue Ha
3aumncnenne

Her

Her



